
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2018 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 07 lutego 2018 roku 

 

  

w sprawie przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne            

w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1167) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję w celu dokonania przeglądu dokumentów niejawnych w składzie: 

1) Danuta Skroban – przewodniczący komisji 

2) Bożena Dykiel   – członek komisji 

3) Marcin Rybicki – członek komisji 

§ 2 

 

Komisja w terminie do 30 marca 2018 roku dokona przeglądu materiałów w rozumieniu 

ustawy  o ochronie informacji niejawnych, biorąc pod uwagę  w szczególności:    

1) ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony na podstawie ustawy z dnia                           

5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych; 

2) dokonania w razie potrzeby zmiany lub zniesienia klauzuli tajności. 

 

§ 3 

 

1.Z dokonanego przeglądu Komisja sporządzi protokół. 

2. W przypadku ustalenia konieczności zniesienia lub zmiany klauzuli tajności Komisja 

sporządzi wykaz materiałów wraz z wnioskiem o zniesienie lub zmianę klauzuli tajności. 

3.W przypadku materiałów wytworzonych w innej jednostce Komisja może skierować do 

wytwórcy wniosek o zniesienie lub zmianę klauzuli tajności. 

 

§ 4 

 

1. Po wyrażeniu pisemnej zgody przez wytwórcę na zniesienie lub zmianę klauzuli, 

podejmuje się czynności naniesienia odpowiednich zmian w oznaczeniu materiałów. 

2. O dokonaniu zniesienia lub zmiany klauzuli tajności powiadamia się niezwłocznie 

adresatów dokumentu. 

§ 5 

 

 

Po zniesieniu klauzuli tajności materiały należy przekazać do archiwum. 

 

 

 

 

 

 



 

-2- 

 

 

§ 6 

 

Materiały zawierające informacje niejawne, wobec których wymagany okres ochronny 

jeszcze nie upłynął i zachowują dotychczasowo posiadaną klauzulę tajności podlegają 

dalszemu przechowywaniu i zabezpieczeniu w Punkcie Kancelaryjnym. 

 

 

§ 8 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 9 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta.  

 

 

 

 


